
Kryssningsnyheter sommaren 2019: Klaipeda och ljusa nätter i
norr
Nästa sommars nyhet Klaipeda är en av Europas bäst bevarade hemligheter med världsarvklassad natur, spännande historia
och milsvida stränder. Sommaren 2019 utökar Birka Cruises sitt långkryssningsprogram med cirka 20 procent, från elva till 13
kryssningar.

Hamnstaden Klaipeda i Litauen lär vara den restaurangtätaste staden i landet med uteserveringar som kantar kanalen. Sandstränderna är
milsvida och världsarvsklassade Kuriska näset bjuder på unik natur med sanddyner höga som femvåningshus.

– Konstigt nog är resmålet ganska okänt bland svenska gäster, trots närheten. Klaipeda är både prisvärt och intressant med sin historia och
unik natur med världsarv, säger Marcus Hammarström.

Ytterligare en nyhet är att rederiet för första gången övernattar på ett resmål:
– Vi dygnar i Luleå för att ge resenärerna en möjlighet att se midnattsljuset på riktigt. Sverige är exotiskt också för oss svenskar. säger Marcus
Hammarström, marknadschef Birka Cruises.  

Sommarens långkryssningar startar tidigare än någonsin med en 2-dygns vårkryssning till Visby den 1 maj.

Birka Cruises fortsätter dessutom samarbetet med rundresearrangören TEMA med totalt fyra cykel- och vandringskryssningar, bland annat till
nyheten Klaipeda. 

Rederiet utökar dessutom antalet kryssningar till förra årets nyhet Höga Kusten och Vasa samt tyska ön Rügen. Totalt 13 kryssningar och tio
resmål ingår i Birka Cruises långkryssningsprogram sommaren 2019. Kryssningarna släpps till försäljning i mitten av december. Vintertid
erbjuder rederiet också långkryssningar till tomten i finska Lappland och skidkryssning till Sundsvall.

Kryssningar generellt blir allt populärare bland svenska resenärer. 2018 reste 15 procent fler resenärer än föregående år med Sveriges enda
renodlade kryssningsrederi som för femte sommaren i rad slog volymrekord.

Bilder
https://birka.repro8.se/fotoweb/albums/W-GXCsx0vF6Qtlz463UCDAtALhC6AxTc2kn0Xw/

 

LÅNGKRYSSNINGAR SOMMAREN 2019
Frånpriserna inkluderar del i tvåbädds Cabin Ekonomi, halvpension (frukost och trerättersmiddagar), underhållning och aktiviteter ombord.
 

NYHET! Klaipeda och Visby - Två pärlor vid havet
3 dygn, avresa 2/6
Klaipeda är hav, stränder, kullerstenar, kaféer, restauranger och unik natur med sanddyner höga som femvåningshus. Denna prisvärda
litauiska pärla är en väl bevarad hemlighet och nästa sommars nyhet! Under kryssningen görs också strandhugg på Gotland.
Pris från 3 450:- per person inkl halvpension.

Höga Kusten och Luleå
NYHET! Sommarnatt i Luleå med midnattssol
4 dygn, avresa 20/6
I Luleå dygnar Birka Cruises för första gången, dvs stannar över natten, för att ge gästerna en möjlighet att se midnattsljuset på riktigt.
Pris från 3 995:- per person inkl halvpension.

Möt våren i Visby
2 dygn, avresa 1/5
Pris från 2 625:–/per person inkl halvpension.

Köpenhamn och Gotland
4 dygn, avresa 19/5
Gotland i ny kombination med storstaden Köpenhamn med ett dygn till havs.
Pris från 3 895:- per person inkl halvpension.

Höga Kusten och Vasa – Ett världsarv, två länder
3 dygn, avresa 10/6 och 18/8
Förra årets nyhet och raket: världsarvskombon Höga Kusten och Kvarkens skärgård med Vasa utökas med ytterligare en kryssning.
Pris från 3 250:- per person inkl halvpension.

Rügen – Tysklands största ö 
Ö-luffning i Östersjön med Gotland och Bornholm
4 dygn, avresa 1/7 och 11/8
Pris från 4 275:- per person inkl halvpension.

Världsarvet Höga Kusten med strandhugg i Härnösand
2 dygn, avresa 27/5 och 16/6
Pris från 2 265:- per person inkl halvpension.



Pris från 2 265:- per person inkl halvpension.

Lübeck & Hamburg
med Bornholm och Gotland
4 dygn, avresa 28/7
Pris från 4 275:- per person inkl halvpension.
 
Weekend i Visby
2 dygn, avresa 12/7 och 19/7
Pris från 2 265:- per person inkl halvpension.

Birka Cruises och rundresearrangören TEMA fortsätter sitt samarbete med aktivitetskryssningar:

TEMA cykelkryssning – Klaipeda och Gotland. 3 dygn, 2/6
TEMA cykel- och vandringskryssning – Rügen, Bornholm och Gotland. 4 dygn, 1/7 och 11/8
TEMA vandringskryssning – Höga Kusten och Luleå. 4 dygn, 20/6

UNESCOs Världsarv hos Birka

Ny! Kuriska näset, Litauen, naturarv (utflykt)
Jasmund nationalpark, Rügen, naturarv (utflykt)
Lübecks gamla stad, kulturarv
Kvarkens skärgård, Vasa, naturarv (utflykt)
Höga Kusten, naturarv
Gammelstads Kyrkstad i Luleå, kulturarv, (utflykt)
Visby, kulturarv
Stralsunds historiska centrum, Rügen, kulturarv (utflykt)
Ny! Speicherstadt, Hamburg, naturarv (utflykt)

 

Kontaktinformation:
Marie Malmros, kommunikatör, 076-111 26 15
Marcus Hammarström, marknadschef, 076-114 60 40

Birka Cruises erbjuder skärgårdsinspirerade kryssningsupplevelser sedan 1971. Rederiet kryssar alla dagar i veckan från Stockholm med kryssningsfartyget M/S Birka Stockholm.
Dessutom är rederiet ensamma om att arrangera långkryssningar till resmål kring Östersjön. Företaget är miljöcertifierat enligt ISO14001. M/S Birka Stockholm är ett av världens mest
miljöanpassade kryssningsfartyg. Det har ett slutet avloppssystem och allt avloppsvatten pumpas iland till reningsverk – inget släpps ut i Östersjön. Birka Cruises ingår i Eckerökoncernen
med 1 350 anställda och en årsomsättning på 240 miljoner euro. www.birka.se


